
                                                                                                                        

UCHWAŁA NR XXXIV/276/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 5 lipca 2017 r.  

 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Białogardzie 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Ulicy w Białogardzie będącej drogą publiczną, biegnącej prostopadle do ulic Mestwina i 

Bolesława Śmiałego oraz równolegle do ulic Wazów i Kazimierza Wielkiego, obejmującej działki 

gruntu o numerach: 44/4, 48/1, 49/1, 54/1, 57/1, 58/1 i 61/1, w obrębie 007, nadaje się nazwę „Księżnej 

Zofii”.  

 

§ 2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

           mgr Sławomir Domański  

 

 

 

 

 
 


